Acestea le-amă amintită în cinstea
vrednicului nostru învățătoră și ca o
dovadă despre oeea ce pote face în-
vățătorulă în adevără devotată chiă-
mării sale.

Unu recunoscătorii.

Cuvesci, (Bănată) 4 (16) Iulie 1891.
In 28 Maiu v. c. s’a ținută la șcdlă

ndstră din Cuvesel esamenulă cu pruncii
de 6—12 ani, la care au fostă presențl
34 de băețl și 7 fetițe.

De față au fostă la esamenă d-nii:
Voicu Hamsea, protopopă ală tractului
Lipova, ca inspectoră școlară; Iosifă
Iorgoviclu preotă în locă și mai mulțl
dintre membrii comitetului și epitropii
parochiall.